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PROCESVERBAL 
Konsultimi Publik për Draft Statusin e Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare  

 
 

Sipas Njoftimit Publik, të publikuar në ueb faqen zyrtare të komunës së Gjakovës me dt. 10.09.2024, në 
linkun: https://kk.rks-gov.net/gjakove/wp-content/uploads/sites/2/2024/09/Konsultim-Publik-Statuti-i-
Qendres-Kryesore-te-Mjekesise-Familjare.pdf , Grupi Punues për hartimin e dokumentit të lartëcekur, ka 
mbajtur Konsultim Publik në lidhje me këtë dokument. 
 
Takimi është mbajtur me datën 02.10.2024, me fillim prej orës 10:00 në sallën e Kuvendit të Komunës së 
Gjakovës. 
 
Prezent në këtë takim ishin anëtarët e Grupit Punues: Adelina Shehu – Kola, Kushtrim Brahimaj, Arben 
Koshi, Frrok Gjergjaj, zyrtari për Konsultime Publike Artan Haraqia, zyrtarja për media Gentiana Kadrijaj, 
gazetarët e TV Syri Vision dhe Radio Gjakova.  
 
Në këtë takim nuk morri pjesë asnjë qytetarë. 
 
Hapjen e takimit e bëri kryesuesja e Grupit Punues znj. Adelina Shehu - Kola, e cila në të njëjtën kohë, 
për shkak të mos pjesëmarrjes së asnjë qytetari, e shpalli të mbyllur këtë takim.  
 
 
Procesmbajtësi: Frrok Gjergjaj 
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